1
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 октября 2015г
	р.п. Новоспасское

	№ 689

	Экз.
	№ ____________

	Об участии населения в улучшении качества жизни в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области

	        В целях учёта мнения населения по улучшению качества жизни в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области, обеспечения участия граждан и организаций в управлении делами государства, администрация постановляет:
1. Руководителям структурных подразделений  администрации муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области:

1.1. С участием общественной палаты муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области (Штырлова В. Е.), а  также Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области (Уренев С. А.) в срок до 20 октября 2015 года  представить предложения по решению вопросов, необходимых для улучшения качества жизни  граждан.

 1.2. Обеспечить размещение информации о сборе предложений по вопросу улучшении качества жизни в муниципальном образовании «Новоспасский район» на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, в средствах массовой информации  и сбор таких предложений от населения, общественных объединений и иных организаций.

  2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений, входящих в состав муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области с участием общественных советов провести аналогичную работу и обобщенную информацию представить в администрацию  муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области.
  3. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

	Глава района
	А.С. Вражнов